ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  № _ W _________

О внесении изменений в постановление администрации
Тульской области от 08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана

организации розничных рынков на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области от
08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана организации розничных рынков на
территории Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) строку «Муниципальное образование Ясногорский район» таблицы
приложения к постановлению изложить в новой редакции:

Муниципальное 1 Универсальный розничный рынок
образование г. Ясногорск, ул. Советская,21
Ясногорский
район

2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

В.В. Шерин

Заместитель председателя
правительства Тульской облает/

министр природных ресурсов]
экологии Тульской области

0 0 4 6 3 9
641756226100